


Màu cho thành
hộp trang trí

Thanh trang trí

ĐA DẠNG THIẾT KẾ VÀ SÁNG TẠO LINH HOẠT

Thành hộp trang trí

Bạc

Trắng

Xám đen

Ray hộp AvanTech YOU thật sự lôi cuốn! Các 
bộ phận được kết hợp tinh tế vào thành ngăn 
kéo có độ dày chỉ 13 mm, mang đến một thiết 
kế tối giản nhưng vô cùng thanh lịch và
đẳng cấp.

Chỉ với một vài thao tác đơn giản, sự chuyển đổi 
giữa thanh hoặc thành hộp trang trí khiến cho 
thiết kế ngăn kéo trở nên đa dạng và khác biệt.

Những tấm kính đẹp mắt cho thành ngăn kéo 
không chỉ tạo nên tính thẩm mỹ cho sản phẩm 
mà còn giúp cho không gian sống và nội thất hòa 
quyện vào nhau.

Với sự linh hoạt trong việc sử dụng các vật 
liệu khác nhau, AvanTech YOU sẽ biến ý tưởng 
thiết kế của bạn trở nên độc đáo và nổi bật 
hơn bao giờ hết!



Chiều cao
(mm)



HOẠT ĐỘNG HIỆU QUẢ
TRONG MỌI ỨNG DỤNG

Sự khác biệt về thiết kế, độ hoàn thiện và tính 
tiện nghi.
Đa dạng về thiết kế, hoàn thiện về công nghệ, 
nhiều chức năng dễ sử dụng và khả năng chịu 
tải cao, cho phép ray hộp AvanTech YOU

đáp ứng mọi nhu cầu khác nhau từ căn bếp, hành 
lang, phòng tắm, phòng ngủ, phòng khách hoặc 
trong trang trí cửa hàng. 





Chỉ với 3 bước đơn giản, bạn sẽ có ngay bộ sản phẩm AvanTech YOU hoàn chỉnh
với các phụ kiện và thiết bị tùy chọn để thỏa mãn mọi nhu cầu của bạn.

Chọn kích thước và độ dày của ngăn kéo:

Chọn phụ kiện trang trí

Chọn ray trượt và hệ thống nhấn mở và giảm chấn 

Bộ thành hộp: chiều cao 101 mm và chiều dài 500 mm

Thanh trang trí, chiều dài 500 mm

Nắp gài có logo Hettich

Ray trượt Actro YOU tích hợp giảm chấn, chiều dài 500 mm

Hệ thống nhấn và giảm chấn dành cho Actro YOU 

Bộ thành hộp: chiều cao 187 mm và chiều dài 500 mm

Bộ thành hộp: chiều cao 251 mm và chiều dài 500 mm

Bộ thành hộp trang trí: chiều cao 187 mm và chiều dài 500 mm

Thanh nâng cấp mặt trước cho ngăn kéo lọt lòng

Thành hộp bên trái và phải
2 thành ray hộp
2 khớp nối mặt trước ray hộp
Bas cố định mặt sau
Vít liên kết

Hệ thống ray hộp
AvanTech YOU
Các bộ phận

Màu sắc Mã số

Bạc

Trắng

Xám đen

Màu sắc Mã số

Bạc

Trắng

Xám đen

Màu sắc Mã số

Bạc

Trắng

Xám đen

Màu sắc Mã số

Bạc

Trắng

Xám đen

Màu sắc Mã số

Bạc

Trắng

Xám đen

Mã sốThanh đồng bộ

Thanh nhôm, độ dài 2000 mm

Bộ kết nối

Tải trọng kg Mã số

Tải trọng kg Mã số

Màu sắc Mã số

Nhôm

Thép không gỉ

Chrome

Gỗ sồi

Óc chó

Màu sắc Mã số

Bạc

Trắng

Xám đen

Màu sắc Mã số

Bạc

Trắng

Xám đen

Màu sắc Mã số

Bạc

Trắng

Xám đen

Màu sắc

Bạc

Trắng

Xám đen

Màu sắc

Bạc

Trắng

Xám đen

Màu sắc

Bạc

Trắng

Xám đen

Thanh nâng cấp mặt trước dài 2000 mm

Khớp nối cho thanh nhôm mặt trước

Khớp nối cho thanh nhôm mặt bên thành kính

(1) Sử dụng cho ngăn kéo có chiều rộng 600 mm trở lên

[A] Mặt trước thông thường có thể được cắt
theo chiều rộng tùy biến

Ngăn kéo bên trong sử dụng bộ thành hộp
có chiều cao 101 mm hoặc 187 mm
Mặt trước và các bộ liên kết được đặt riêng

[B] Mặt trước thành kính
Ngăn kéo bên trong sử dụng mặt trước
thành kính 187 mm
Thanh nâng cấp mặt trước và khớp nối
được đặt riêng

Thanh nhôm nâng cấp mặt trước dài 2000 mm

Khớp nối sử dụng cho thành hộp thông thường, chiều cao 187 mm

Khớp nối sử dụng cho thành hộp trang trí, chiều cao 187 mm



9 302 715

9 302 716

9 302 717

9 302 718

9 302 719

9 302 720

9 302 721

9 302 722

9 302 723

9 302 742

9 302 743

9 302 744

9 302 745

9 302 746

9 302 747

9 302 748

9 302 749

9 302 750

9 302 769

9 302 770

9 302 771

9 302 772

9 302 773

9 302 774

9 302 775

9 302 776

9 302 777

300

400

450

500

600

800

900

1000

1200

9 257 706

9 268 677

Tùy chọn

Phụ kiện

Hệ thống ray hộp
AvanTech YOU
Các bộ phận

Màu sắc Mã số

Bạc

Trắng

Xám đen

Điều chỉnh chiều sâu dành cho Actro YOU OrgaTray 740

OrgaTray 470

OrgaTray 630

Giải pháp cho ngăn kéo chậu rửa

 Tấm lót chống trượt cuộn 5 m cho chiều dài ngăn kéo 500 mm 

OrgaStore 270/230

Hộp OrgaStore 270

Khay đựng đĩa OrgaStore 230

Chi tiết

OrgaStore 830

Bas nối cho thành kính dày

 Bas cố định phía sau ray hộp

Bas cố định mặt trước ray hộp

Bas cố định mặt trước ngăn kéo lọt lòng

Dùng cho vật liệu có độ dày 8 mm.
Khuyên dùng 2 bas cho mỗi thành hộp

Dùng 1 khớp nối cho ngăn kéo rộng
≥600 mm, 2 cho ngăn kéo rộng
≥800 mm, 3 cho ngăn kéo rộng 1200 mm

Khuyên dùng cho hộc tủ có chiều
rộng ≥ 600 mm và mặt trước
cao 450 mm

Khuyên dùng cho ngăn kéo bên
trong có chiều rộng ≥ 600 mm

Mã số

Mã số

Mã số

Mã số

Mã số

Thay đổi về chiều rộng
Được tinh chỉnh phù hợp với bất kì
chiều dài hộc tủ
Gỗ dẻ gai, sơn mài xám đen

Có thể tùy chỉnh theo chiều rộng ngăn kéo
Chiều dài thanh 2000 mm, chiều cao thanh 120 mm
1 bộ cần 2 đầu nối

Sử dụng cho ray hộp AvanTech YOU cao
trên 101 mm
Chiều cao khay 45 mm, chiều sâu khay 500 mm

Sử dụng cho ngăn kéo có chiều rộng trên 450 mm
Ngăn kéo rộng từ 800 mm có thể dùng 2 khay
Chiều cao khay 50 mm

Sử dụng cho ngăn kéo có chiều rộng trên 350 mm
Ngăn kéo rộng từ 800 mm có thể dùng 2 khay
Chiều cao khay 43 mm

Sử dụng cho ngăn kéo có chiều dài trên 300 mm,
chiều rộng trên 400 mm
Chiều cao 53 mm

Mã số

Mã số / Màu sắc
Bạc Trắng Xám đen

Mã số

Sử dụng 2 hộp cho ngăn kéo dài 500 mm
Rộng 231 x Dài 237 x Cao 110 mm

Có thể tùy chỉnh theo kích thước đĩa
Rộng 180 x Dài 340 x Cao 191 mm

Thanh chia

Đầu nối

Vách ngăn

Mã số / Màu sắc
Bạc Trắng Xám đen

Mã số / Màu sắc
Bạc Trắng Xám đen

Mã số / Màu sắc
Bạc Trắng Xám đen

Chiều rộng mm

Chiều rộng mm

Chiều dài mm

Màu sắc

Bạc

Trắng

Xám đen

Mã số

Tùy chọn sử dụng cho mặt trước
ngăn kéo bên trong
Không cần dụng cụ để lắp đặt và
điều chỉnh được chiều sâu    2mm±
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Trung Tâm Trải Nghiệm Sản Phẩm Hettich
307/2 Nguyễn Văn Trỗi, 
Phường 1, Quận Tân Bình
TP. Hồ Chí Minh

Hotline: 08 8833 0660
info-vietnam@hettich.com


